Allegato al DDG n. 542 dell’8 settembre 2017
Istituzione posti di personale docente e ATA nei territori, della Provincia di Rieti, colpiti da eventi sismici.

SCUOLE

ENSILE

UNITA’ DI PERSONALE DOCENTI

UNITA’ DI PERSONALE ATA

POSTI
PRIMARIA

POSTI
SECON.
1°GRADO

POSTI
SEC.
2°GRADO

Posti
EDUCATORI

POSTI
AA, IF, GU

POSTI
CSs

2.472,07

2.663,65

2.663,65

2.472,07

2.029,04

1.812,52

Totale

POSTI

I.O.
AMATRICE

8

1 AA
11IF
1GU

2

13

I.C.
LEONESSA

1 AA

I.C.
CANTALICE

I.C.
ANTRODOCO

0,50

0,5

LICEO
SCIENTIFICO
“Jucci”

1,5

1,5

ISTITUTO
MAGISTRALE

1 AT (AR02)

I.I.S “* Varrone”

0,5

0,5




@MW gmm
I.P.S.S.E.O.A 1AA 2
“Costaggini” 1AT (ARO1)
I.C. “Marconi- 2 2
S.Sassetti!
I.C. 1 1
“Minervini-Sisti
I.C. “Alda 1 1 2
Merini”
I.C. “"G. Pascoli” 0,5 0,5
I.C. “A. M. Ricci” 3 3
TOTALE POSTI 3 1 2 8 7 10 31
TOTALE COSTI 7.416,21 2.663,65 5.327,30 19.776,56 14.203,28 18.125,20
67.512,20
GENERALE TOTALE
COSTI
IL DIRETTORE GENERALE
Gildo De Angelis
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